ranegues & abbas & monachi Sancti Guil-

lelmi. Audita autem ibi utrarumque par-

tium ratione, partim pro definitione quae

fuit facta cum Petro Berengarii jure pro-

pinquitatis & conventionis
,

partim pro

solutione Bernardi Raymundi patris sui

in manu episcopi facta, judicatum est ab

eis debere solvi eumdem honorem cum
carta Sancto Guillelmo & abbati & mona-
chis & causa amoris debere dari Bernardo

Raymundi CGC solidos Melgorienses, quod
& factum est prout sequitur.— Ego in Dei
nomine Bernardus Raymundi filius Ber-

nardi Raymundi de Castello-novo, cum
consilio uxoris meac Richardae & avun-
culorum meorum Gormundi & Raymundi
monachi, dono, solvo, virpisco omnipo-
tenti Deo & altari sancti Salvatoris Gello-

nensis coenobii & sanctae Crucis ac glo-

riosissimo confessori Christi Guillelmo &
abbati Petro II & successoribus suis &
monachis ejusdem monasterii praesentibus

& futuris, ecclesiam Sancti Martini de

Caux cum omni fevo presbyterali & cum
terris quae ad eandem ecclesiam pertinent

& cum omni ecclesiastico & cum omnibus

decimis & praemissiis, ut habeant, teneant
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& possideant praedicta sanctitas & abbas

& monachi in perpetuum. Et hoc iideliter

facio & sine malo ingenio in manu supra-

dicti abbatis, praesentibus, videntibus &
audientibus Raymundo priore & Bernardo

Sancti Pontii & Siguino & Bernardo de
oyg- Andusia & caeteris qui ad supradictum

col, 41*2. placitum Montispessuli aderant, anno ab

Incarnatione Domini M cxix.

Éd.

An
I 120

36 juin

470. — CCCLXXXI

Charte de Richard^ comte de Rode-^\

IN
Dei omnipotentis nomine. Ego Ricar-

dus cornes Ruthenensis & Ugo filius

meus cornes & abbas donamus Domino
Deo & sancte Marie & sancto Victori

martiri Massiliensis monasterii & domnO
Rodulfo abbati omnibusque successoribus

ejus & monachis presentibus & futuris

ecclesiam Sancti Amancii Rutenensis cum
omnibus ecclesiis ad praedictam ecclesiam

pertinentibus, quam etiam concessione pa-

tris mei Berengarii per triginta & eo

amplius annos possederant & tenuerant.

Éd.orig. Si cfuis autem homo vel femina cuiuslibet
t. 11 . .

001.408. potestatis vel ordinis hanc cartam dona-

tionis vel auctoritatis nostre irrumpere

voluerit, nullatenus hoc valeat, sed sit a

consortio Dei extraneus & insuper com-
ponat in vinculo c libras auri.

Facta carta donationis anno ab Incarna-

tione Domini mcxc% régnante Lodoico

rege Francorum, luna xviP, indictione

XIII^, die VI kalendas julii.

Signum Ricardi coniitis qui hanc dona-